
ล ำดับ รำยกำร เดือน ส่งวันท่ี เลขหนังสือ ยอดท้ังหมด เบิกก่อนหน้ำ ยอดเบิกคร้ังน้ี ยอดเบิกรวม คงเหลือ

ได้รับจัดสรร งวดท่ี 1 847,900.00

ได้รับจัดสรร งวดท่ี 2 847,900.00

ได้รับจัดสรร งวดท่ี 3 847,900.00

ได้รับจัดสรร งวดท่ี 4 847,900.00

ได้รับจัดสรร งวดท่ี 5 756,800.00

รวมได้รับจัดสรร 4,148,400.00

1 น้้ำมันเช้ือเพลิง ต.ค.63 4,148,400.00 0.00 161,088.40 161,088.40 3,987,311.60

2 น้้ำมันเช้ือเพลิง พ.ย.63 3,987,311.60 161,088.40 160,834.00 321,922.40 3,826,477.60

3 ก๊ำซธรรมชำติ NGV ก.ย.63 3,826,477.60 321,922.40 3,673.38 325,595.78 3,822,804.22

4 อำหำรผู้ต้องหำ ก.ย.63 3,822,804.22 325,595.78 5,700.00 331,295.78 3,817,104.22

5 อำหำรผู้ต้องหำ ต.ค.63 3,817,104.22 331,295.78 3,900.00 335,195.78 3,813,204.22

6 ก๊ำซธรรมชำติ NGV ต.ค.63 3,813,204.22 335,195.78 5,570.50 340,766.28 3,807,633.72

7 จ้ำงท้ำควำมสะอำด ต.ค.63 3,807,633.72 340,766.28 29,960.00 370,726.28 3,777,673.72

8 เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร ต.ค.63 3,777,673.72 370,726.28 8,000.00 378,726.28 3,769,673.72

9 เดินทำงนักจิตวิทยำ 3,769,673.72 378,726.28 300.00 379,026.28 3,769,373.72

10 น้้ำมันเช้ือเพลิง ธ.ค.63 3,769,373.72 379,026.28 196,695.00 575,721.28 3,572,678.72

11 เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร พ.ย.63 3,572,678.72 575,721.28 8,000.00 583,721.28 3,564,678.72

12 วัสดุส้ำนักงำน 3,564,678.72 583,721.28 47,269.39 630,990.67 3,517,409.33

13 อำหำรผู้ต้องหำ พ.ย.63 3,517,409.33 630,990.67 2,100.00 633,090.67 3,515,309.33

กำรบังคับใช้กฏหมำย อ ำนวยควำมยุติธรรมและบริกำรประชำชน ปีงบประมำณ พ.ศ.2564



14 จ้ำงท้ำควำมสะอำด พ.ย.63 3,515,309.33 633,090.67 29,960.00 663,050.67 3,485,349.33

15 ก๊ำซธรรมชำติ NGV พ.ย.63 3,485,349.33 663,050.67 2,910.79 665,961.46 3,482,438.54

16 ซ่อมอุปกรณ์ไฟฟ้ำ 3,482,438.54 665,961.46 18,550.00 684,511.46 3,463,888.54

17 ตอบแทน (OT) ต.ค.63 3,463,888.54 684,511.46 77,880.00 762,391.46 3,386,008.54

18 ตอบแทน (OT) พ.ย.63 3,386,008.54 762,391.46 76,840.00 839,231.46 3,309,168.54

19 น้้ำมันเช้ือเพลิง ม.ค.64 3,309,168.54 839,231.46 191,190.00 1,030,421.46 3,117,978.54

20 ซ้ือแบบพิมพ์ส้ำนักงำน 3,117,978.54 1,030,421.46 11,695.10 1,042,116.56 3,106,283.44

21 เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร ธ.ค.63 3,106,283.44 1,042,116.56 8,000.00 1,050,116.56 3,098,283.44

22 จ้ำงท้ำควำมสะอำด ธ.ค.63 3,098,283.44 1,050,116.56 29,960.00 1,080,076.56 3,068,323.44

23 อำหำรผู้ต้องหำ ธ.ค.63 3,068,323.44 1,080,076.56 6,075.00 1,086,151.56 3,062,248.44

24 ก๊ำซธรรมชำติ NGV ธ.ค.63 3,062,248.44 1,086,151.56 2,418.21 1,088,569.77 3,059,830.23

25 น้้ำมันเช้ือเพลิง ก.พ.64 3,059,830.23 1,088,569.77 190,777.00 1,279,346.77 2,869,053.23

26 เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร ม.ค.64 2,869,053.23 1,279,346.77 8,000.00 1,287,346.77 2,861,053.23

27 จ้ำงท้ำควำมสะอำด ม.ค.64 2,861,053.23 1,287,346.77 29,960.00 1,317,306.77 2,831,093.23

28 อำหำรผู้ต้องหำ ม.ค.64 2,831,093.23 1,317,306.77 6,025.00 1,323,331.77 2,825,068.23

29 ก๊ำซธรรมชำติ NGV ม.ค.64 2,825,068.23 1,323,331.77 3,141.49 1,326,473.26 2,821,926.74

30 น้้ำมันเช้ือเพลิง มี.ค.64 2,821,926.74 1,326,473.26 191,274.00 1,517,747.26 2,630,652.74

31 เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร ก.พ.64 2,630,652.74 1,517,747.26 8,000.00 1,525,747.26 2,622,652.74

32 จ้ำงท้ำควำมสะอำด ก.พ.64 2,622,652.74 1,525,747.26 29,960.00 1,555,707.26 2,592,692.74

33 อำหำรผู้ต้องหำ ก.พ.64 2,592,692.74 1,555,707.26 5,225.00 1,560,932.26 2,587,467.74

34 ก๊ำซธรรมชำติ NGV ก.พ.64 2,587,467.74 1,560,932.26 1,685.79 1,562,618.05 2,585,781.95

35 เดินทำงนักจิตวิทยำ 2,585,781.95 1,562,618.05 1,730.00 1,564,348.05 2,584,051.95



36 เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร มี.ค.64 2,584,051.95 1,564,348.05 8,000.00 1,572,348.05 2,576,051.95

37 จ้ำงท้ำควำมสะอำด มี.ค.64 2,576,051.95 1,572,348.05 29,960.00 1,602,308.05 2,546,091.95

38 อำหำรผู้ต้องหำ มี.ค.64 2,546,091.95 1,602,308.05 1,750.00 1,604,058.05 2,544,341.95

39 น้้ำมันเช้ือเพลิง เม.ย.64 2,544,341.95 1,604,058.05 192,625.00 1,796,683.05 2,351,716.95

40 ก๊ำซธรรมชำติ NGV มี.ค.64 2,351,716.95 1,796,683.05 2,859.23 1,799,542.28 2,348,857.72

41 น้้ำมันเช้ือเพลิง พ.ค.64 2,348,857.72 1,799,542.28 160,918.00 1,960,460.28 2,187,939.72

42 เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร เม.ย.64 2,187,939.72 1,960,460.28 8,000.00 1,968,460.28 2,179,939.72

43 จ้ำงท้ำควำมสะอำด เม.ย.64 2,179,939.72 1,968,460.28 29,960.00 1,998,420.28 2,149,979.72

44 อำหำรผู้ต้องหำ เม.ย.64 2,149,979.72 1,998,420.28 4,400.00 2,002,820.28 2,145,579.72

45 วัสดุส้ำนักงำน 2,145,579.72 2,002,820.28 36,951.38 2,039,771.66 2,108,628.34

46 วัสดุส้ำนักงำน 2,108,628.34 2,039,771.66 39,985.90 2,079,757.56 2,068,642.44

47 ก๊ำซธรรมชำติ NGV เม.ย.64 2,068,642.44 2,079,757.56 1,690.32 2,081,447.88 2,066,952.12

48 น้้ำมันเช้ือเพลิง มิ.ย.64 2,066,952.12 2,081,447.88 160,973.50 2,242,421.38 1,905,978.62

49 เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร พ.ค.64 1,905,978.62 2,242,421.38 8,000.00 2,250,421.38 1,897,978.62

50 จ้ำงท้ำควำมสะอำด พ.ค.64 1,897,978.62 2,250,421.38 29,960.00 2,280,381.38 1,868,018.62

51 อำหำรผู้ต้องหำ พ.ค.64 1,868,018.62 2,280,381.38 3,700.00 2,284,081.38 1,864,318.62

52 ก๊ำซธรรมชำติ NGV พ.ค.64 1,864,318.62 2,284,081.38 3,180.22 2,287,261.60 1,861,138.40

53 น้้ำมันเช้ือเพลิง ก.ค.64 1,861,138.40 2,287,261.60 160,541.00 2,447,802.60 1,700,597.40

54 เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร มิ.ย.64 1,700,597.40 2,447,802.60 8,000.00 2,455,802.60 1,692,597.40

55 จ้ำงท้ำควำมสะอำด มิ.ย.64 1,692,597.40 2,455,802.60 29,960.00 2,485,762.60 1,662,637.40

56 อำหำรผู้ต้องหำ มิ.ย.64 1,662,637.40 2,485,762.60 7,550.00 2,493,312.60 1,655,087.40

57 ก๊ำซธรรมชำติ NGV มิ.ย.64 1,655,087.40 2,493,312.60 4,131.87 2,497,444.47 1,650,955.53



58 ค่ำไฟฟ้ำ เม.ย.64 1,650,955.53 2,497,444.47 12,890.80 2,510,335.27 1,638,064.73

59 น้้ำมันเช้ือเพลิง ส.ค.64 1,638,064.73 2,510,335.27 160,707.60 2,671,042.87 1,477,357.13

60 เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร ก.ค.64 1,477,357.13 2,671,042.87 8,000.00 2,679,042.87 1,469,357.13

61 จ้ำงท้ำควำมสะอำด ก.ค.64 1,469,357.13 2,679,042.87 29,960.00 2,709,002.87 1,439,397.13

62 ก๊ำซธรรมชำติ NGV ก.ค.64 1,439,397.13 2,709,002.87 4,070.98 2,713,073.85 1,435,326.15

63 อำหำรผู้ต้องหำ ก.ค.64 1,435,326.15 2,713,073.85 3,700.00 2,716,773.85 1,431,626.15

64 วัสดุส้ำนักงำน 1,431,626.15 2,716,773.85 45,951.15 2,762,725.00 1,385,675.00

65 น้้ำมันเช้ือเพลิง ก.ย.64 1,385,675.00 2,762,725.00 160,879.33 2,923,604.33 1,224,795.67

66 ท้ำป้ำยสต๊ิกเกอร์ 1,224,795.67 2,923,604.33 52,216.00 2,975,820.33 1,172,579.67

67 ซ่อมระบบไฟฟ้ำ 1,172,579.67 2,975,820.33 48,200.00 3,024,020.33 1,124,379.67

68 จ้ำงท้ำควำมสะอำด ส.ค.64 1,124,379.67 3,024,020.33 29,960.00 3,053,980.33 1,094,419.67

69 จ้ำงท้ำควำมสะอำด ก.ย.64 1,094,419.67 3,053,980.33 29,960.00 3,083,940.33 1,064,459.67

70 เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร ส.ค.64 1,064,459.67 3,083,940.33 8,000.00 3,091,940.33 1,056,459.67

71 เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร ก.ย.64 1,056,459.67 3,091,940.33 8,000.00 3,099,940.33 1,048,459.67

72 ประชุม กต.ตร. ก.พ.64 1,048,459.67 3,099,940.33 9,000.00 3,108,940.33 1,039,459.67

73 ประชุม กต.ตร. มิ.ย.64 1,039,459.67 3,108,940.33 9,000.00 3,117,940.33 1,030,459.67

74 อำหำรผู้ต้องหำ ส.ค.64 1,030,459.67 3,117,940.33 1,150.00 3,119,090.33 1,029,309.67

75 ซ่อมเคร่ืองระบำยอำกำศ 1,029,309.67 3,119,090.33 34,450.00 3,153,540.33 994,859.67

76 ท้ำป้ำยสต๊ิกเกอร์โควิด 19 994,859.67 3,153,540.33 23,818.20 3,177,358.53 971,041.47

77 วัสดุเคร่ืองเขียน 971,041.47 3,177,358.53 36,469.88 3,213,828.41 934,571.59

78 ก๊ำซธรรมชำติ NGV ส.ค.64 934,571.59 3,213,828.41 6,930.89 3,220,759.30 927,640.70

79 ตอบแทน (OT) ธ.ค.63 927,640.70 3,220,759.30 70,920.00 3,291,679.30 856,720.70



80 ตอบแทน (OT) ม.ค.64 856,720.70 3,291,679.30 79,720.00 3,371,399.30 777,000.70

81 ตอบแทน (OT) ก.พ.64 777,000.70 3,371,399.30 74,940.00 3,446,339.30 702,060.70

82 ตอบแทน (OT) มี.ค.64 702,060.70 3,446,339.30 78,740.00 3,525,079.30 623,320.70

83 ตอบแทน (OT) เม.ย.64 623,320.70 3,525,079.30 83,320.00 3,608,399.30 540,000.70

84 ตอบแทน (OT) พ.ค.64 540,000.70 3,608,399.30 79,120.00 3,687,519.30 460,880.70

85 ตอบแทน (OT) มิ.ย.64 460,880.70 3,687,519.30 80,760.00 3,768,279.30 380,120.70

86 ตอบแทน (OT) ก.ค.64 380,120.70 3,768,279.30 79,520.00 3,847,799.30 300,600.70

87 ตอบแทน (OT) ส.ค.64 300,600.70 3,847,799.30 74,600.00 3,922,399.30 226,000.70

88 ค่ำไฟฟ้ำ ก.ค.64 226,000.70 3,922,399.30 67,006.60 3,989,405.90 158,994.10

89 ค่ำไฟฟ้ำ ส.ค.64 158,994.10 3,989,405.90 86,807.79 4,076,213.69 72,186.31

90 ค่ำโทรศัพท์ ส.ค.64 72,186.31 4,076,213.69 4,076,213.69 72,186.31



สถานีต ารวจนครบาลประชาชื่น 

สรุปผลการใช้จ่ายงบประมาณ 

 จากการรายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2564 ของสถานีต ารวจนครบาล
ประชาชื่น สามารถสรุปผลการใช้จ่ายงบประมาณ พ.ศ. 2564 ดังกล่าวข้างต้น พบว่า งบการด าเนินงาน 
ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ ที่ได้รับจัดสรรและมีการใช้จ่ายงบประมาณเมื่อเทียบกับงบรายจ่ายประเภทอ่ืนๆ 
สูงสุดเป็นไปตามประมาณการที่ตั้งไว้คิดเป็นร้อยละ 100 ตรงตามเป้าหมายและแผนที่วางไว้ 

ปัญหาและอุปสรรค 

 1. การด าเนินการบางรายการเป็นไปล่าช้ากว่าก าหนดเนื่องจากการได้รับจัดสรรงบประมาณ
ล่าช้า 

 2. งบประมาณที่ได้รับการจัดสรรในไตรมาส 4 ได้รับการจัดสรรช้าและมีห้วงระยะเวลาจ ากัด
กว่าไตรมาสอื่น ท าให้หน่วยงานต้องด าเนินการเบิกจ่ายเร่งรัดภายใต้ระเบียบ ข้อกฎหมาย และแนวทางปฏิบัติที่
ก าหนด 

 3. จัดกิจกรรมบางโครงการไม่สามารถด าเนินการได้ตามเป้าหมายเนื่องจากสถานการณ์การ
แพร่ระบาดของไวรัสโคโรน่า (Covid-19) 
 4. ปัญหาด้านขาดแคลนก าลังพลที่สมัครใจปฏิบัติหน้าที่ด้านการเงินและพัสดุและขาดแคลน
เจ้าหน้าที่ท่ีมีความช านาญการและไม่มีผู้ทดแทนเมื่อเกษียณอายุราชการ 

ข้อเสนอแนะ 

 1. หน่วยงานต้นสังกัดควรท าการอนุมัติการโอนงบประมาณการใช้จ่ายในแต่ละไตรมาสให้ตรง
ตามระยะเวลาที่ก าหนด 

 2. ควรมีการประชุม ซัมซ้อมเจ้าหน้าที่การเงินและมีการตอบข้อซักถามเพ่ือให้บุคคลที่
ปฏิบัติงานด้านการเงินและพัสดุสามารถสอบถามให้เข้าใจได้ถูกต้อง 

ผลสัมฤทธิ์ตามเป้าหมาย 

 1.สามารถเบิกจ่ายงบประมาณตามรายโครงการได้ตรงตามเป้าหมายที่ก าหนดไว้ร้อยละ 100 

 2.เป็นแนวทางในการวางแผนในการใช้จ่ายงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2565 และปีต่อๆไป 


